
Stadioninpuisto

St
ad

io
ni

np
ol

ku

M
ie

lik
in

ka
tu

Palloilukentänpuisto

Urheilutie

Valpurinkuja

Pe
lle

rv
on

ka
tu

Stadionin aukio

Metsämiehenkatu

Metsämiehenkatu

Isomäenpuisto

5

6

4

1

1

3

9

3

4

1

2

21

18

1

17

15

15

20
21

1
18

12
16

8

1713 18
9 12

19

10

11

4

3

13

18
1

2 5
26

6
7 1 27

5

4

12

14

15

10
9

17

9

285756

7

2048

42

5

4
43

22

2
6

5

124

36

11

10

38

379

39

6
7

41

406

7

8

8

5

4

3

13
1215

6
7

8

9

14

16
17

115
10

34

35

13

12

14
33

15

5

4

3
2

18

16

17

32

9 8

11

18

21

20
19

3

28

29

22

23
24

3119
20

30

15

16

30

2

27

24

26

25

28

23
22

29
21

14

13

3

12

11

338

334

336

100
9

8

3

2

1

4
5

6

101

1 2

3

7
8

4

3
2

1

5

2

1

1001

1001

100

102

101

103

10

11
12

1314

20

21

22

114

10

11

100

103

107

252423
22

212019
181716

14

1312
1110

9

87

5

104105

106

101

103

104

102

111

108

115

112

12

101

29

103105
106

104

106
104

103104

101

103
104

110

Stadionin aukio

Metsämiehenkatu

Isomäenpuisto

1

2

13

18
1

6
7

5

4

28

8

9

16
17

115
10

3413

14
33

15

4

3
2

18

16

17

32

18

21

20
19

3

28

29

22

23
24

3119
20

30

30

2

27

24

26

25

28

23
22

29
21

2

1

10

104
6

0

0

0

p

pp

2

5 ISOMÄENPUISTO

ISO
MÄ

EN
PO

LKU

pp

hule

vu

ISOMÄKI 32.

1

2

0

0

0

vu
2

5

p

pp/h

URHEILUPOLKU

kp

I

KA
TIN

KU
RU

NP
OL

KU

VÄHÄMÄENPUISTO

kp
KA

TIN
KU

RU
NP

OL
KU

METSÄMIEHENKATU

5

0

0

0

STADIONIN AUKIO

II

2

0

0

0

1

5

0

1

0

0

5

0

5

0

1

0

0

0

3

0

0

2

5

0

1

5

0

U

r

h

e

i
l
u

t

i
e

M

e

t

s

ä

m

i

e

h

e

n

k

a

t

u

1

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

2

0

0

0

5

0

1

5

0

5

0

1

5

0

5

0

1

5

0

S

u

u

n

n

i
t
e

l
m

a

n

 
r
a

j
a

S

u
u
n
n
it
e
lm

a
n
 
r
a
ja

 
p
l 
1
9
6

S

u

u

n

n

i

t

e

l

m

a

n

 

r

a

j

a

 

p

l

 

5

0

S

u

u

n

n

i

t

e

l

m

a

n

 

r

a

j

a

 

p

l

 

3

0

9

3,8m

3 0 0 m

H u o l t o ajo
sa l l i t t u

I s omä e nt i e

Po r i 6 1 0 2 , 0
Mat ka kes ku s 1 , 0

Luv i a 6 1 0 1 7

Ka rh u ha l l i

Po r i 6 1 0 2 , 3
Mat ka kes ku s 1 , 3
Po r i n sta d i o n

Luv i a 6 1 0 1 7

Metsämiehenkatu

M
etsäm

iehenkatu

U
rh e i l u t i e

U
rh e i l u t i e

U rh e i l u t i e

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

NP

N

NP

NP

N

N

NP

NP

NP

NP

NP

NP

b

a

c

b

a

b

a

c

b

a

b

a

a

b

a

b

c

a

b

a

b

a

b

c

a

b

c

b

a

a

b

c

b

a

b

a

a

b

c

b

a

a

b

c

a

b

a

b

d

c

a

b

a

b

a

b

a

b

a

b

c

a

b

a

b

c

a

b

a

b

a

b

c

a

b

c

a

b

c

a

b

a

b

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

18

19

20

21

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

48

17

a

c

b

47

L3

L3

K1_1

L4

L3

L5

K1_1

K6_7_1

K1_1

L2

K3_1

K1_1

K6_1

K1_1

K6_1

K3_1

K1_1

L4

L5

K6_1

K1_1

K6_1

K3_1

K3_1

K3_1

K3_1

K6_7_1

K1_1

L2

K6_1

35

22

23

VAHV

HYV

TARK

TARK

SUUN

PIIR

PORIN KAUPUNKI

INFRAYKSIKKÖ / INFRAJOHTAMINEN

TEKNINEN TOIMIALA

MITTAKAAVA PIIR N:O

1:500

ETRS GK22

N2000

R

METSÄMIEHENKATU JA URHEILUTIE

LIIKENTEENOHJAUS

M

e

t

s

ä

m

i

e

h

e

n

k

a

t

u

U

r

h

e

i
l
u

t

i
e

Suunnittelija Piirt. Hyv. Pvm

Ulrika Nummelin Ulrika Nummelin

A-Insinöörit Civil Oy
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Korotettu liittymäalue

Korotettu liittymäalue

1

NP

MERKINTÖJEN SELITYKSET

Uusi liikennemerkki

TEKSTIT JA TEKSTIKOOT

- Kadunnimikilvet 100 mm

Nykyinen poistettava liikennemerkki 

K6

L3

0,5 

0,5 

L4

3,5-4,0 1,25-1,5

Tiemerkinnän numerolyhenne (mitoitus 30 km/h mukaan)

L2

Väistämisviiva, väli 0,5 m

1,0 1,25-1,5

28.11.2022 UlN

13183/2

N

Nykyinen liikennemerkki

Nykyiset Promenadi Pori

-viitat siirretään jalustaan

TIEDOT KAAPELIEN JA JOHTIMIEN SIJAINNISTA

TYÖMAAN TYÖNJOHTO ON VELVOLLINEN HANKKIMAAN
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